

# Uşak Olayı

09 Mayıs 2024 Perşembe Yıl: 24 Sayı: 6462 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK VALİLİĞİ TRAFİK KURALLARI UYARISI YAPTI



&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK'TA HIDRELLEZ PROGRAMI YENİŞEHİR KÖYÜNDE GERÇEKLEŞTİ

Uşak Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün hidrellez programı Uşak'ın Yenişehir köyünde gerçekleştirildi. Program ile ilgili olarak Uşak Kültür ve Turizm İl müdürlüğünden yapılan açıklamada "Sayın Valimiz Dr. Turan ERGÜN'ün himayelerinde, Bakanlığımızın destekleriyle Hidrellez Yenişehir köyünde kutlandı. Doğanın uyanışı, bereketin simgesi olan Hidrellez; duaların kabul olduğu Hızır ve İlyas peygamberlerin kavuşma günü olarak zengin kültürel mirasımızın bir unsurudur.



&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ HALİL YÜCEL BANAZ İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ

&gt;&gt; 6'DA



## HEMŞİRELİK HAFTASI UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE KUTLANDI

Uşak Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde "12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Kutlama Programı" düzenlendi. Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir Özcan, akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ve Uşak Üniversitesi Dans, Etkinlik ve Müzik Topluluğunun (USDEM) katkılarıyla hazırlanan müzik dinletisi ile başladı.

&gt;&gt; 2'DE



## OEDAŞ 'DÜŞÜK KARBON KAHRAMANI' SEÇİLDİ

Uşak'ta Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ'ın Ar-Ge birimi tarafından geliştirilen 'Radyo Frekanslı Kısmi Deşarj Tespiti' projesi, 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül Töreni'nde ödüle layık görüldü. Türkiye'de bir ilk, dünyada ise sayılı örnekleri bulunan proje ile OEDAŞ yılda 164 bin 340 km yoldan tasarruf sağlamayı ve 42 bin 712 ton sera gazı salımını önlemeyi hedefliyor.

&gt;&gt; 3'DE



## UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ'NDEN DÜNYA ASTIM GÜNÜ BİLDİRİSİ

Uşak Sağlık Müdürü Doktor Erkan Güvenç Dünya Astım günü sebebi ile yazılı basın bildiri yayımladı. Uşak Sağlık Müdürü Doktor Erkan Güvenç açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, "Astım, akciğer içi hava yollarında mikrobik olmayan bir tür iltihap nedeniyle hava yolu duvarının daralması sonucu ortaya çıkan müzmin (kronik) bir akciğer hastalığıdır. Dünyada 350 milyon kişinin astım hastası olduğu, her yıl 400 binden fazla kişinin ölümünün astıma bağlı olduğu bilinmektedir.

&gt;&gt; 4'DE



## UŞAK İHRACATTA HANGİ ÜRÜNÜ İLE ÖNE ÇIKTI?

Ege İhracatçı Birlikleri'nden yapılan yazılı açıklamaya göre; faaliyet illerine göre ihracat istatistiklerine göre Ege Bölgesi 2023 yılında 42 milyar 615 milyon dolarlık dışsatıma imza attı. Peki, Uşak'ta hangi ürünler öne çıktı? Uşak'ın İhracatında Tekstil Ve Halı Öne Çıktı İhracatı yatay bir seyir izleyen Uşak, 2024 yılının ocak - nisan döneminde 143,5 milyon dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırmayı başardı. Uşak'ın 2023 yılının dört aylık dilimindeki ihracatı 144 milyon dolar olmuştu. Uşak'tan ihracatta tekstil sektörü 28 milyon dolarla birinci olurken, ikinci 26 milyon dolarla halı, 16,6 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü şeklinde sıralandı.

&gt;&gt; 5'DE



# UŞAK VALİLİĞİ TRAFİK KURALLARI UYARISI YAPTI

Uşak Valiliği sosyal medya hesaplarından; "Trafik işaretlerine uy, sevdiklerinle huzur bul." başlığı ile uyarı paylaştı.

Uşak Valiliği; 04-10 Mayıs 2024 Trafik Haftası vesilesiyle trafikte can kayıplarını ve kazaları önlemeye yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla uyarı yayınladı. Uyanıda; "birlikte hareket etmek, hepimizin toplumsal duyarlılığının en önemli göstergelerindedir." ifadelerini kullandı.

Uşak Valiliği paylaşımında önemli gün ve haftalara vurgu yaparak; "Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin 170'inci maddesi gereğince her yıl Mayıs ayının ilk Cumartesi günü "Karayolu Trafik Güvenliği Günü", takip eden hafta ise "Karayolu

Trafik Haftası" olarak kutlanmaktadır." dedi.

Ayrıca "Unutmayalım ki;" ifadeleri ile şu uyarıların altını çizdi.

1-İster sürücü ol ister yaya, aksatmadan uy kurala.

2-Trafik kurallarına uymak hayat kurtarıcı.

3-Trafikte güven istiyorsan yolu paylaşmayı öğrenmelisin.

4-Hız sınırı, kırmızı ışık ve diğer trafik işaret ve kurallarına uymak kazaları önler.

5-Trafik levhalarını hafife alma, onlar birer hayat kurtarıyor, bunu unutma. / Serkan Karayol



# HEMŞİRELİK HAFTASI UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE KUTLANDI

Uşak Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde "12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Kutlama

Programı" düzenlendi.

Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç,

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir Özcan, akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ve Uşak Üniversitesi Dans, Etkinlik ve Müzik Topluluğunun (USDEM) katkılarıyla hazırlanan müzik dinletisi ile başladı. Müzik dinletisinin ardından bir açılış konuşması yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav tüm hemşirelerin Hemşirelik Haftasını kutladı. Prof. Dr. Lütfi Özav, "Hemşirelik mesleği toplumsal ihtiyaçlardan doğan insan sevgisi, özveri ve sabır kavramlarını içinde barındıran çok yönlü bir meslektir. Hemşireler aile ve sağlık merkezinden ileri düzeyde tedavi ve yoğun bakım gerektiren hastalara

kadar birçok alanda hizmet vermektedir" dedi.

Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç yaptığı konuşmada, hemşirelik mesleğinin sahadaki önemini vurgularken hemşireler tarafından geliştirilen sağlık ürünlerinin altını çizdi. Güvenç, sağlık çalışanlarının her zaman kendilerini geliştirmeleri gerektiğinin de sözlerine ekleyerek Hemşirelik Haftasını kutladı. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Pr. Dr. Kadir Özcan ise konuşmasında sağlık personeli eğitimin önemine ve hemşirelerin sağlık sistemindeki yerine vurgu yaptı. "Hemşirelik sağlık için gerekli yaşam gücüdür." diyen Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Eda Kılınç



işleyen, konuşmasında "Hemşirelik sağlık hizmetlerinin omurgası olmasına rağmen genellikle mali kısıtlamalar ve toplumsal değersizleştirmeyle karşı karşıyadır. Desteklenen ve güçlendirilmiş bir hemşirelik iş gücü sağlık çıktılarını iyileştirmek için etkili bir çözümdür" ifadelerini kullandı. Açılış konuşmaları

sonrasında Öğr. Gör. Zümra Ülker Dörttepe "Türkiye'de Lisansüstü Eğitim", Öğr. Gör. Doktor Aycan Çelik Esmer "Yurtdışında Lisansüstü Eğitim", Uzm. Hemşire Esin Erdem "Lisansüstü Eğitimin Hasta Bakımına Yansımaları", Dr. İrem Nur Özdemir ise "Lisansüstü Eğitimin Yönetime Yansımaları" başlıklı birer sunum

yaptılar. Sunumlardan sonra 'TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı' kapsamında desteklenmeye hak kazanan projelerin öğrenciler tarafından tanıtımı gerçekleştirildi ve proje danışman hocaları ile öğrencilere başarılı belgeleri verildi. / Feyzi Davulcu



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

09 Mayıs 2024 Perşembe  
Yıl : 24 Sayı : 6462

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329



# OEDAŞ 'DÜŞÜK KARBON KAHRAMANI' SEÇİLDİ

Uşak'ta Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ'ın Ar-Ge birimi tarafından geliştirilen 'Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti' projesi, 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül Töreni'nde ödüle layık görüldü.

Türkiye'de bir ilk, dünyada ise sayılı örnekleri bulunan proje ile OEDAŞ yılda 164 bin 340 km yoldan tasarruf sağlamayı ve 42 bin 712 ton sera gazı salımını önlemeyi hedefliyor.

Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) tarafından T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nin desteğiyle düzenlenen 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül Töreni'nde ödüle layık görüldü. İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlenen

törende OEDAŞ'a ödül getiren proje ise 'Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti' oldu.

Muzaffer Yalçın: "2040'a kadar tüm değer zincirinde net sıfır olmayı hedefliyoruz"

Ödüle ilişkin açıklamada bulunan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Enerji dünyanın en önemli ihtiyaçlarından biri, bundan vazgeçme şansımız yok. Ancak enerji aynı zamanda dünyadaki en büyük emisyon kaynağı. Biz de enerji alanında faaliyet gösteren bir şirket olarak 2030'a kadar operasyonel faaliyetlerimizde, 2040'a kadar tüm değer zincirimizde net sıfır olmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda sürdürülebilir bir gelecek için çalışıyor, iklim değişikliği ile mücadele ve karbon ayak izimizi düşürmeye yönelik projeleri hayata geçiriyoruz. Bu yaklaşımın bir sonucu olan Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti projemizin, ülkemizin bu alandaki en prestijli ödülllerinden birine

layık görülmesinin mutluluğunu yaşıyor, emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz." dedi.

Zaman, maliyet ve verimlilik avantajı

OEDAŞ'ın Türkiye'de bir ilk, dünyada ise sayılı örnekleri bulunan Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti projesi, kısmi deşarj arızası olan elektrik direklerinin tespitinde, direklerde tek tek mikrofon ile dinleme yapmanın önüne geçiyor. OEDAŞ Ar-Ge departmanının HEFE Enerji firması ile birlikte geliştirdiği, testlerinin ise Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde (ODTÜ) tamamlandığı sistemde, özel olarak tasarlanarak bir aracın üzerine monte edilen alıcı sayesinde arızalı direkler seyir halindeki araçtan tespit edilebiliyor. Tüm direklerde tek tek dinleme yapılmadığından arıza daha hızlı çözülüyor. Böylece hem zaman, maliyet ve verimlilik avantajı sağlanıyor hem de karbon ayak izi düşürülüyor.

Sayılarla Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti projesi

2023 yılının son çeyreğinde devreye alınan sistem ile ilk etapta yüzde 85'in üzerinde başarılı tespit oranına ulaşıldı. Sistem kullanılmaya devam ettikçe bu oran daha da yukarıya taşınacak. Sistem ile birlikte OEDAŞ çalışanları tüm elektrik direkleri yerine sadece kısmi deşarj sinyallerinin yoğunlaştığı yerlerde ölçüm gerçekleştirdiğinden operasyonel yük yüzde 75 azaltıldı. Sistemin test aşamasında araç kullanımı yüzde 60 ila 70 civarında azaltıldı. OEDAŞ'ın bu projeye yılda 164 bin 340 km yoldan tasarruf sağlayacağı, 42 bin 712 ton sera gazı salımını önleyeceği öngörülmüyor. Bu da her yıl 104 ağacın kurtarılmasına anlamına geliyor. / Feyzi Davulcu



# UŞAK'TA HIDRELLEZ PROGRAMI YENİŞEHİR KÖYÜNDE GERÇEKLEŞTİ

Uşak Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün hidrellez programı Uşak'ın Yenişehir köyünde gerçekleştirildi.

Program ile ilgili olarak Uşak Kültür ve Turizm İl müdürlüğünden yapılan açıklamada "Sayın Valimiz Dr. Turan ERGÜN'ün himayelerinde, Bakanlığımızın

destekleriyle Hidrellez Yenişehir köyünde kutlandı. Doğanın uyanışı, bereketin simgesi olan Hidrellez; duaların kabul olduğu Hızır ve İlyas peygamberlerin kavuşma günü olarak zengin kültürel mirasımızın bir unsurudur. Hidrellez kutlamaları çerçevesinde Yenişehir köyünde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve program

paydaşları olan öğrenciler, vatandaşlarımız başta olmak üzere geleneksel kıyafetleriyle programa eşlik eden annelerimiz, ninelerimiz ve köy muhtarımız ile üniversite öğrencilerimiz de programda yer aldı. Çocuklarımıza; Hidrellez tiyatro oyunu gösterimi yapıldı. Ebru etkinliği, geleneksel çocuk oyunları, ikramlar ve ödüllerin

yer aldığı programda coşkulu ve eğlenceli saatleri yaşandı. Gün boyu süren etkinliklerle Hidrellez kutlanarak gelecek nesillere kültürel mirasımız aktarıldı. İl Kültür ve Turizm Müdürü Sabri CEYLAN tüm katılımcılara teşekkür etti." ifadeleri yer aldı. / Serkan Karayol





# UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ'NDEN DÜNYA ASTIM GÜNÜ BİLDİRİSİ

Uşak Sağlık Müdürü Doktor Erkan Güvenç Dünya Astım günü sebebi ile yazılı basın bildirisini yayınladı.

Uşak Sağlık Müdürü Doktor Erkan Güvenç açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, "Astım, akciğer içi hava yollarında mikrobik olmayan bir tür iltihap nedeniyle hava yolu duvarının daralması sonucu ortaya çıkan müzmin (kronik) bir akciğer hastalığıdır. Dünyada 350 milyon kişinin astım hastası olduğu, her yıl 400 binden fazla kişinin ölümünün astıma bağlı olduğu bilinmektedir.

Ülkemizde, 2017 yılında yapılan "Türkiye Hane Halkı Sağlık Araştırması: Bulaşıcı Olmayan Hastalıkların Risk Faktörleri Prevalansı" çalışmasında 15 yaş ve üstü yetişkinlerin yüzde 6,9'unun şimdiye kadar bir doktor tarafından astım tanısı almış olduğu; bu sıklığın kadınlarda %8,7 erkeklerde ise %5,0 olduğu belirlenmiştir. TÜİK tarafından yayımlanan 2022 yılı verileri ise solunum sistemi hastalıklarının, %13,5 ile ölüm nedenleri arasında üçüncü sırada yer aldığını; bu ölümlerin %0,3'ünün astım nedeniyle gerçekleştiğini ortaya koymaktadır.

Astımın belirtileri nelerdir?

Astım; tekrarlayan ve ataklar halinde gelen nefes darlığı, nefes alıp verirken ortaya çıkan hırıltı/hışıltı/ışık sesi, göğüs- te baskı hissi ve öksürük gibi belirtilerle kendini gösterir. Doğru tanı için yakınmaların değerlendirilmesinin yanı sıra solunum fonksiyon testlerinin yapılması ve geriye dönüşümlü bu hava yolu darlığının gösterilmesi önemlidir.

Astım tedavi edilebilir mi?

Astım tedavisinin amacı hastalığın yakınmalarının kontrol altına alınması ve has-

tanın yaşamını normale en yakın şekilde devam ettirmesidir. Hastalığın ağırlığına uygun ilaç tedavilerinin verilmesi; hastanın, verilen tedavilerin önerilen şekilde ve doğru teknikte uygulanması; astım tetikleyicilerinden uzak durulması; birlikte seyreden diğer hastalıkların da tedavi edilmesi ile astımın belirtileri kontrol altına alınabilmektedir.

Uluslararası ve ulusal astım tanı ve tedavi rehberlerinde, son yıllardaki en önemli yenilik "nefes açıcı (kurtarıcı) ilaçların astım tedavisinde tek başına kullanılmaması, asıl tedavi edici ilaç olan inhaler kortizon ile birlikte alınması" önerisidir. Düzenli uygulanan tedaviyle astımlıların önemli bir kısmı iş ve okul dahil günlük yaşamlarına, herhangi bir kısıtlanma olmadan devam edebilirler.

Astım ilaçlarının büyük bir kısmı soluk alma yolu (inhalasyon) ile kullanılan ilaçlardır ve bu yolla, daha az yan etki ile hava yollarında istenen tedavi edici etkiyi oluştururlar. Bu ilaçları içeren cihazların (inhaler) önerilen şekilde, doğru kullanılması tedavinin etkin yapılabilmesi için çok önemlidir.

Astımı kontrol altında tutmak için astımlı hastalar ne yapmalıdır?

Astım kontrolünü güçleştiren etkenler arasında; ilaçların doğru teknikte ve düzenli kullanılmaması, solunum yolu enfeksiyonları, allerjenler, sigara dumanı ve kimyasallar gibi tetikleyicilere maruz kalmak sayılabilir. Yapılan çalışmalar; hastaların, ilaçlarını doktorunun önerdiği şekilde kullanmasını, sigarayı bırakmanın ve obez hastaların kilo vermesinin, sağlıklı ve dengeli beslenmenin, düzenli egzersiz yapmanın, solunan ortam havasını temiz tutmanın astımın kontrolünü kolaylaştırdığı gösterilmiştir. Bu kontrolün sağlanmasında



astım yakınmalarını arttıran faktörlerin belirlenmesi, bu faktörlerden korunmanın sağlanması ve düzenli takip altında tedavinin sürdürülmesi önem taşımaktadır.

Astımda eğitimin önemi nedir?

Yapılan araştırmalarda, pek çok astımlı hastanın hastalık hakkında detaylı bilgilerinin olmadığı görülmüştür. Hastanın, hastalığını iyi yönetebilmesi için; hastalığını tanıması, hastalığın kontrolünde en önemli basamaktır. Bu nedenle hastaların; astım nasıl bir hastalıktır, hastalığı neler kötüleştirir ve bunlardan nasıl korunulur, hastalığın atakları olduğunda neler yapılmalıdır, tedavide kullanılan ilaçlar nelerdir ve nasıl kullanılmalıdır, bu ilaçların yan etkileri nelerdir gibi pek çok alanda eğitilmeleri önemlidir.

Buradan hareketle T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü; Türk Toraks Derneği ve Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Derneği iş birliğinde, her yıl, Dünya Astım Gününde toplum ve sağlık çalışanları için eğitim ve farkındalık toplantıları düzenlenmektedir. Yapılan istişareler neticesinde Dünya Astım Günü'nün bu yılki teması "Astımda Eğitim Güç Verir: Bilgi Anahtardır" belirlenmiş olup çeşitli branştan hekimlerimize, eczacılara, hemşirelerimize ve hastalarımıza yönelik etkinlikler düzenlenerek, güncel astım eğitimi ile bilgiler güçlendirilecektir. Tüm sağlık çalışanlarını ve hastalarımızı bilgilerini güncellemek için eğitim faaliyetlerimize bekliyor, eğitim materyallerini web sayfalarımızdan bulabileceklerini hatırlatıyor, katkıları için teşekkür ediyoruz" dedi. / Feyzi Davulcu

# UŞAKLI ÜNLÜ OYUNCU TANÜLKÜ TRT DİZİSİNDE ROL ALMAYA BAŞLADI

Uşaklı ünlü oyuncu Turgay Tanülkü, Mehmed Fetihler Sultanı'na dizisinde Hızır Çelebi rolünde oynamaya başladı.

TRT 1 ekranlarında yayınlanan Mehmed Fetihler Sultanı yeni bölümleriyle izleyici karşısına çıkmaya devam ediyor. Başrollerinde Serkan Çayoğlu, Selim Bayraktar, Tuba Ünsal ve Kenan Çoban'ın yer aldığı dizinin kadrosuna yeni bir oyuncu katıldı. Tarihi türdeki yapıma Hızır Çelebi karakteriyle dahil olan Turgay Tanülkü hayatı hakkında detaylar araştırılmaya başlandı.

MEHMED FETİHLER SULTANI EKRANLARDA!

TRT 1 ekranlarının yeni dönem dizisi Mehmed Fetihler Sultanı, 7 Mayıs Salı akşamı 10. bölümüyle izleyici karşısına çıkıyor. Yönetmen koluğunda Şafak Bal'ın oturduğu, senaryosunu Ozan Bodur, Fatih Güler, Cihan Bozkaya ve Enes Şengönlü'nün birlikte kaleme aldığı dizinin yeni

bölümünde Hızır Çelebi karakteri izleyicilerin dikkatini çekecek. Mehmed Fetihler Sultanı Hızır Çelebi kimdir, tarihte nasıl öldü? Mehmed Fetihler Sultanı'nın Hızır'ı Turgay Tanülkü kimdir?

MEHMED FETİHLER SULTANI HIZIR ÇELEBİ KİMDİR?

Turgay Tanülkü, Mehmed Fetihler Sultanı dizisinin kadrosuna dahil oldu, Tanülkü, dizide 15. yüzyılda yaşamış Osmanlı alimi olan Hızır Çelebi karakterine hayat verecek ve dizinin 10. bölümünden itibaren seyirci karşısına çıkacak. Hızır Çelebi, İstanbul'un fethinden sonra yeni başkent ilk kadısı olarak tayin edilmiştir. Arap ülkelerine gitmeden Arapça'yı öğrenen Osmanlı âlimlerinden ve aynı zamanda Fahreddin er-Râzî'nin kelâm ekolünü devam ettirenlerden biridir.

TURGAY TANÜLKÜ KİMDİR?

18 Temmuz 1953 tarihinde Uşak'ta dünyaya gelen Turgay Tanülkü, Ankara Devlet Konservatuarı Tiyatro Yüksek Bölümünden 1976 yılında mezun oldu. Aynı yıl Ankara Devlet Tiyatrosu'nda göreve başladı. 1970-71 döneminde Leningrad'da Tiyatro Akademisi'nin drama kurslarına

katıldı ve Psikojiyminastik eğitimi aldı. Turgay Tanülkü; körler okulu, çocuk işlah evleri ve Türkiye'de 8 bölge cezaevinde tiyatro grupları kurdu. Hâlen kurduğu gruplarla çalışmalarını sürdürüyor. / Serkan Karayol





# UŞAK İHRACATTA HANGİ ÜRÜNÜ İLE ÖNE ÇIKTI?

Ege İhracatçı Birlikleri'nden yapılan yazılı açıklamaya göre; faaliyet illerine göre ihracat istatistiklerine göre Ege Bölgesi 2023 yılında 42 milyar 615 milyon dolarlık dışsatıma imza attı. Peki, Uşak'ta hangi ürünler öne çıktı

Uşak'ın İhracatında Tekstil Ve Halı Öne Çıktı

İhracatı yatay bir seyir izleyen Uşak, 2024 yılının ocak – nisan döneminde 143,5 milyon dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırmayı başardı. Uşak'ın 2023 yılının dört aylık dilimindeki ihracatı 144 milyon dolar olmuştu. Uşak'tan ihracatta tekstil sektörü 28 milyon dolarla birinci olurken, ikinci 26 milyon dolarla halı, 16,6 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü şeklinde sıralandı. Uşak'ın en çok ihracat yaptığı ülkeler; 17,8 milyon dolarla Amerika Birleşik Devletleri, 10,8 milyon dolarla Almanya ve 10 milyon dolarla Irak oldu.

Türkiye, 2024 yılının ocak – nisan döneminde 82 milyar 873 milyon dolar ihracat yaparken, Ege Bölgesi, Türkiye ihracatına 14 milyar 284 milyon dolarlık katkı sağladı. Ege Bölgesi'nin 2024 yılının ilk dört aylık döneminde ihracatı 2023 yılının aynı zaman diliminde yüzde 3 artış gösterdi. Egeli ihracatçılar, Türkiye ihracatının yüzde 17,23'ünü gerçekleştirdi.

Ege Bölgesi'nin ihracatının yüzde 56'sını İzmir yaptı

Türkiye'ye ihracatı öğreten İzmir, 2023 yılında 23 milyar 793 milyon dolarlık ihracatla Türkiye genelinde en çok ihracat yapan üçüncü il olurken, Ege Bölgesi'nin ihracatının yüzde 56'sını tek başına gerçekleştirdi. İzmirli ihracatçılar 2024 yılının ocak-nisan döneminde ihracatlarını, 2023 yılının aynı dönemine göre yüzde 3,3 artırmayı başardılar. İzmir'in ihracatına sektörler bazında bakıldığında mineral yakıtlar, mineral yağlar faslı 554 milyon 332 bin dolar ile en fazla ihracat yapılan sektör oldu. Bu ihracatı 169 milyon 739 bin dolarla kazanlar, makinalar izlerken, üçüncü sırada 127 milyon 397 bin dolarlık tutarla demir-çelik sektörü takip etti. İzmir'in ihracatında Almanya, ABD ve İspanya zirvede

İzmir, 198 ülke ve gümrüklü bölgeye ihracat yapma başarısı gösterirken 2024 yılının ocak-nisan döneminde en çok ihracat yaptığı ülke 503 milyon dolarlık tutarla Avrupa Birliği'ni domine eden Almanya oldu. Almanya'yı 393 milyon dolarla Amerika Birleşik Devletleri, 251 milyon dolarla İspanya izledi.

Manisa'dan 4 ayda 2 milyar 430 milyon dolarlık ihracat  
Elektrik-elektronik sektörünün ihracatını domine ettiği Manisa, 2023 yılında 7 milyar 745 milyon dolarlık döviz Türkiye kazandırmıştı. Manisa, 2024 yılının ilk dört aylık döneminde 2 milyar 430 milyon dolarlık ihracat performansı ortaya koydu. Manisa, Ege Bölgesi ihracatından yüzde 17 pay aldı. Manisa'nın ihracatında elektrik-elektronik sektörü 643 milyon dolarlık payla aslan payını alırken, iklimlendirme sektörü 250 milyon dolar, otomotiv endüstrisi 217 milyon dolar ihracat yaparak ilk üç sektör arasında olmayı başardılar.

Almanya, Manisa'dan 256 milyon dolarlık ürün ithal ederek zirvedeki yerini korurken, Manisa'dan en çok ihracat yapılan ikinci ülke 192 milyon dolarla İngiltere oldu. İngiltere'yi 145 milyon dolarla Fransa izledi. Manisa toplamda 174 ülke ve gümrüklü bölgeye ihracat yapma başarısı gösterdi.

Denizli, 4 ayda 1 milyar 330 milyon dolar döviz Türkiye'ye kazandırdı

Türkiye'de en çok ihracat yapan 10 il arasında yer alan Denizli, 2023 yılında 4 milyar 25 milyon dolarlık ihracat yapmışken, 2024 yılının ocak – nisan döneminde ihracatını yüzde 11'lik artışla 1 milyar 322 milyon dolardan 1 milyar 330 milyon dolara taşıdı. Denizli'de ihracatın yorgun sektörü konumundaki hazır giyim ve konfeksiyon sektörü, tüm yorgunluğuna karşın 350 milyon dolarlık ihracatla 2024 yılı ocak – nisan dönemindeki ihracat performansını da koruyarak Denizli'den en çok ihracat yapan sektör özelliğini sürdürdü. Elektrik-elektronik sektörü Denizli'den 260 milyon dolarlık ihracatla ikinci olurken, demir ve demirdışı metaller sektörü 209 milyon dolarlık ihracata imza attı ve adını üçüncü sıraya yazdırdı. Denizli'den en çok ihracat 170 milyon dolarla İngiltere'ye olurken, Denizli'nin en çok ihracat yaptığı ülkeler sıralamasında ikincilik ve üçüncülük fotofinişle belirlendi. Almanya 122,8 milyon dolarlık ihracatla ikinci olurken, Amerika Birleşik Devletleri 122,3 milyon dolarlık taleple listenin üçüncü basamağına adını yazdırdı. Balıkesir'in ihracatı 2,5 milyar dolara koşuyor.

Faaliyet illerine göre ihracat istatistiklerinin açıklanmaya başlamasıyla birlikte yaptığı ihracatın TÜİK ve TİM tarafından açıklanan ihracat rakamının iki katından fazla olduğu ortaya çıkan Balıkesir, 2024 yılı ocak-nisan döneminde de ihracatını yüzde 5 artırarak 754 milyon dolardan 789 milyon dolara ilerletti. Balıkesir, 2024 yılı sonunda 2,5 milyar dolar ihracat hedefine koşuyor. Balıkesir'in ihracatında ilk üç sektör; 134 milyon dolarla elektrik-elektronik sektörü, 67 milyon dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü ve 26 milyon dolarla otomotiv endüstrisi sektörü şeklinde sıralandı. Balıkesir'den ihracat yapılan ülkeler listesinin zirvesinde 39,3 milyon dolarlık tutarla Irak yer alırken, ABD 37,7 milyon dolarlık ihracatla ikinci, İspanya 23,7 milyon dolarla üçüncü oldu. Balıkesir, 2024 yılının ocak-nisan döneminde 133 ülke ve gümrüklü bölgeye ürün ihracatı yaptı.

Aydın'dan 553 milyon dolar ihracat  
Maden, kuru meyve, iklimlendirme ve otomotiv endüstrisi sektörlerinin ihracatının omurgasını oluşturduğu Aydın, 2023 yılında 1 milyar 661 milyon dolarlık ihracat yapmışken, 2024 yılının dört aylık diliminde ihracatını yüzde 1,4'lük artışla 545 milyon dolardan 553 milyon dolara yükseltti. Madencilik sektörü Aydın'ın ihracatına 62 milyon dolar katkı sağlarken, kuru meyve sektörü 55 milyon dolarla zirve ortağı oldu. Otomotiv endüstrisi 42 milyon dolar döviz getirisi sağladı. Aydın'ın ihracat yaptığı ülkeler arasında ilk üç sıra; 30 milyon dolarla İtalya, 26 milyon



dolarla İspanya ve 24 milyon dolarla ABD şeklinde sıralandı.

Muğla'nın ihracatı artışını sürdürüyor  
Su ürünleri sektörünün ihracatından yüzde 70'ten fazla pay aldığı Muğla, 2024 yılında ihracat artışını sürdürmeyi başardı. 2023 yılın ocak-nisan döneminde 368 milyon dolar ihracat yapan Muğla, 2024 yılının dört aylık döneminde ihracatını yüzde 13'lük gelişimle 415 milyon dolar şeklinde kayda aldı. Muğla, 2024 yılının ocak – nisan döneminde Ege Bölgesi illeri arasında ihracatını en çok artıran ikinci il olmayı başardı. Muğla'dan yapılan her 100 dolarlık ihracatın 72 dolarına imza atan su ürünleri sektörü 261 milyon dolar döviz getirisine imza attı. Madencilik sektörü 40,4 milyon dolarlık ihracat yaparken, yaş meyve sebze sektörü 16 milyon dolarlık ihracat performansı ortaya koydu. Rusya Federasyonu 51,6 milyon dolarlık ihracatla Muğla'nın ihracat yaptığı ülkeler listesinde zirvedeki yerini korurken, Muğla'dan Yunanistan'a 42,8 milyon dolarlık ihracat yapıldı ve Yunanistan zirve ortağı oldu. ABD bu iki ülkeyi 32 milyon dolarlık ihracatla izledi. Kütahya ihracatta 1 milyar doları aşmayı hedefliyor.

Porselen ihracatının başkenti Kütahya, 2023 yılının ilk dört aylık döneminde 283 milyon dolar olan ihracatını, 2024 yılının aynı zaman aralığında yüzde 8 büyüterek

305 milyon dolara çıkardı. Kütahya ihracat artış hızında vites artırarak 2024 yılı sonunda Ege Bölgesi'nde ihracatı 1 milyar doları aşan iller arasına adını yazdırmayı hedefliyor. Kütahya'dan 64 milyon dolarlık porselen ihracatı yapılırken, demir ve demirdışı metaller sektörü 33 milyon dolar ve kimya sektörü 8 milyon dolar ihracat başarısı gösterdi. Kütahya'dan ihracat yapılan ülkelere bakıldığında; ilk üç ülke 15 milyon dolarla İtalya, 11 milyon dolarla Polonya ve 9 milyon dolarla Bulgaristan şeklinde sıralandı.

Afyonkarahisar, Ege Bölgesi'nde ihracat artış rekortmeni oldu

2024 yılının ocak-nisan döneminde maden sektöründeki ihracat artışı, mermerin başkenti Afyonkarahisar'ın ihracat rakamlarına da olumlu yansımış durumda. İhracatının yüzde 65'ini maden sektörünün gerçekleştirdiği Afyonkarahisar 2023 yılının ocak-nisan döneminde 198 milyon dolar olan ihracatını, 2024 yılının ilk dört ayında yüzde 24'lük artışla 245 milyon dolara ilerletti ve Ege Bölgesi illeri arasında ihracat artış rekortmeni oldu. Amerika Birleşik Devletleri 20 milyon dolarlık ihracatla Afyon'un ihracatında birinci ülke olurken, Çin, 13 milyon dolarla ikinci ve Fransa 8,6 milyon dolarla üçüncü basamağı isimlerini yazdırdı. / Feyzi davulcu



# UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ HALİL YÜCEL BANAZ İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ



Uşak Merkez ilçede ve köylerde okul ziyaretleri ve öğretmenler odası buluşmaları programlarını aralıksız sürdüren İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Banaz ilçesinde eğitim kurumlarını ziyaret etti.

İlçeye gelişinde ilk olarak Banaz Kaymakamı Sayın Cuma Emeç'i ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, ilçede gerçekleştireceği programlar hakkında bilgi verdi. Banaz ilçemizde gerçekleştirilen eğitim öğretim faaliyetleri, eğitim alanında yapılan yatırımlar ve yürütülen projelerin de görüşüldüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ramazan Koca'nın da hazır bulunduğu ziyaretin ardından, İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Banaz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne geçti.

İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel'e burada İlçe Millî Eğitim Müdürü Ramazan Koca tarafından ilçedeki eğitim-öğretim faaliyetleri ve yürütülen projelere ilişkin bir sunum yapıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, ilçe ziyaretlerini her fırsatta

gerçekleştirdiklerini, saha ziyaretleri kapsamında ilçe millî eğitim müdürleri, okul yöneticileri ve öğretmenlerle bir araya gelerek görüş alışverişinde bulduklarını, ilçelerimizdeki eğitim öğretim faaliyetlerine, karşılaşılan sorunların çözümüne ilişkin istişarelerde bulduklarını ifade etti.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile ilgili olarak il merkezinde geniş katımlı bir toplantı yaptıklarını, ilçe ziyaretlerinde de ülkemizin geleceği için hayati öneme sahip yeni müfredat programı hakkında görüş ve önerileri almaya devam ettiklerini vurgulayan İl Millî Eğitim Müdürü Yücel, gayretli çalışmalarından dolayı Banaz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü birim personellerine teşekkür etti.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ziyareti sırasında robotik kodlama atölyesi ve seramik atölyelerinde de incelemelerde bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Yücel, Banaz'da okul ziyaretleri ve öğretmenler odası buluşma-



larında öğrenci, öğretmen ve okul yöneticileriyle de bir araya geldi. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel okul ziyaretleri ve öğretmenler odası buluşmaları kapsamında; Banaz Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mehmet Makbule Erdem İlkokulunu ziyaret etti.

İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, ziyaret ettiği okullarda görev yapan öğretmenlerle "Öğretmenler Odası Buluşması"nda bir araya gelerek eğitim-öğretim çalışmaları, kamuoyunun ve eğitim camiasının gündemine giren "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" hakkında istişarelerde bulundu. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücelburadaki konuşmalarında öğretmenlerimizin değerli görüş ve önerileri ile yeni müfredat modelinin daha da mükemmel hâle geleceğini ifade etti. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel öğretmenlerle yaptığı sohbette: "Yeni müfredatın uygulamaya geçirilmesi ve tüm paydaşların bilgilendirilmesi konusunda okul yöneticilerimizin ve öğretmenlerimizin liderliği ve rehber-

liği büyük önem taşımaktadır. Öğretmenlerimizin ve velilerimizin de desteğiyle, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni en iyi şekilde uygulayarak Türkiye'nin eğitim tarihinde yeni bir döneme geçilecektir." dedi. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel ziyaretleri sırasında, yeni müfredatın incelenmesi, geliştirilmesi konusunda da istişarelerde bulunarak destek ve görüşleriyle katkı sağlamaları talebinde bulundu.

Banaz İlçe Halk Eğitimi Merkezini de ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Halil Yücel, ziyareti sırasında halk eğitimi kurslarından faydalanan kursiyerlerle sohbet ederek aldıkları eğitim ve gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında sohbet etti. Ziyaretleri sırasında kurum bahçelerine hatıra fidanı diken İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Halil Yücel'in Banaz ilçe programı, Halk Eğitimi Merkezi programının ardından sona erdi. / Serkan Karayol







## NÖBETÇİ ECZANELER

09 Mayıs 2024

### SERKAN ECZANESİ

KURTULUŞ MH. HAKKI YAĞCI CD. NO:7/B ZİRAAT  
BANKASI ARALIĞI  
227 27 20

### MURAT ECZANESİ

ATATÜRK MAH.2. SAÇMA SOK.NO:8 UŞAK  
223 55 54

### ÖMÜR ECZANESİ

KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:106/A ZÜMRÜT  
CAMİİ KARŞISI  
224 66 55

# UŞAK'TA 3 MİLYON 250 BİN ADET MAKARON ELE GEÇİRİLDİ

Uşak'ta bir tırda 3 milyon 250 bin adet makaron (filtreli sigara kağıdı) ele geçirildi. Piyasa değeri yaklaşık 4 milyon 250 bin

TL olan; makaronlar imha edildi. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, An-

kara-Uşak kara yolundaki denetim noktasında şüpheli üzerine bir tır durdurdu. Yapılan aramada, tırın dorsesindeki kolilerde 3

milyon 250 bin adet bandrolsüz makaron ele geçirildi, 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı. / Serkan Karayol



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



Özdilek *ev tekstili*

7 - 12 Mayıs 2024

UŞAK

Online Alışveriş için Özdilek.com



WHITE SAKURA  
BORNOZ SETİ

WHITE SAKURA  
NEVRESİM TAKIMI  
Kokulu mum hediyesi



Sakura güzelliğinde  
bir Anneler Günü için  
**HEDİYEN  
ÖZDİLEK'TE**